[image: ]
Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
     14-я   сессия   сельского  совета  2-го  созыва

РЕШЕНИЕ

	03 сентября 2020 года
	с. Цветочное
	                  №94

О  предоставлении   ежегодного основного
оплачиваемого  отпуска  председателю  Цветочненского сельского  совета –
главе администрации  Цветочненского  сельского  поселения  Юнусову А.С.

          Рассмотрев  заявление   председателя  Цветочненского сельского  совета –главы администрации  Цветочненского  сельского  поселения  Юнусова А.С.  о предоставлении   ему  ежегодного  основного оплачиваемого  отпуска,  в соответствии с  Конституцией Российской Федерации,  статьями 115, 119, 128 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»  ( с изменениями ),Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,   Законом Республики Крым  от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,    решением  12-й  сессии  1 созыва  Цветочненского  сельского  совета  от 15.07.2015г. № 133 «Об утверждении  Положения о порядке предоставления  отпусков  в  органах  местного самоуправления  Цветочненского сельского  поселения»,  Уставом  Цветочненского  сельского  поселения,   Цветочненский  сельский совет Белогорского района Республики Крым
РЕШИЛ:
1.    Предоставить    председателю  Цветочненского  сельского  совета  -главе администрации  Цветочненского  сельского  поселения  Юнусову Арсену Снаверовичу  ежегодный  основной   оплачиваемый  отпуск   за  отработанный период  с  24 сентября 2019 года  по  24 марта 2020 г.  продолжительностью  14  календарных  дней   с   07 сентября  2020 года  по  20 сентября 2020 года.
[bookmark: _GoBack]1.1. Произвести  единовременную  выплату  при  предоставлении   ежегодного  основного  оплачиваемого  отпуска   председателю  Цветочненского  сельского  совета  -главе  администрации  Цветочненского  сельского  поселения   Юнусову А.С. в  размере   1,35  должностного   оклада в сумме 59 314 руб.
2. Данное  решение   обнародовать  на  информационном  стенде  в  административном  здании  сельского   совета  и   на  официальном  Портале Правительства Республики Крым на  странице Белогорского муниципального  района   http:belogorskiy.rk.gov.ru   в  разделе  -  Муниципальные  образования  района,  подраздел Цветочненское  сельское  поселение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель   Цветочненского сельского  совета –
глава  администрации  Цветочненского
сельского  поселения                                                                                              А.С.Юнусов
image1.png